
Google Classroom-veiledning for foresatte:
Der undervisning og læring møtes
Velkommen til Classroom – et trygt og personlig tilpasset læringsmiljø for elever og lærere. Tenk på 
Classroom som et sentralt sted der elevene og lærerne kan dele oppgaver, elevene blir oppmuntret til 
å samarbeide, og all kommunikasjon går som en lek.

Slik holder vi foreldre og foresatte informert
Lærere og skoleadministratorer kan invitere foresatte til å godta at skolen sender sammendrag om elevenes 
arbeid via e-post, inkludert informasjon om kursarbeid og -aktiviteter. Snakk med skolen for å finne ut mer om 
sammendrag via e-post for foreldre og foresatte.

Slik kan Classroom hjelpe elevene

Personlig tilpasset læring

Lærere kan lage oppgaver for hele klassen eller 
tilpasse dem til hver enkelt elev. Noen lærere 
bruker også AI-baserte verktøy som gir elevene 
personlig tilpassede hint hvis de står fast med 
en oppgave. Tilbakemeldinger i sanntid bidrar 
også til at elevene kan utvikle ferdigheter innen 
kritisk tenkning og problemløsing.

Kunngjøringer med oppdatert 
informasjon

Elevene kan få informasjon om klassens 
prosjekter og andre ting i form av e-postvarsler 
og innlegg som læreren publiserer 
på klassens strøm. Denne siden er tilgjengelig 
når elevene logger på Classroom via en 
nettleser eller i mobilappen på iOS og Android.

Kursarbeid på ett sted

I Classroom får elevene tilgang til innhold som 
lærerne har delt, for eksempel læringsressurser, 
lesestoff, videoer, linker og annet materiell – alt på 
ett sted.

Enkel kommunikasjon med lærere

Elevene kan enkelt sende meldinger direkte til 
læreren og medelever med spørsmål om eller 
kommentarer til oppgaver og kunngjøringer.

Classroom, som inngår i Google Workspace for 
Education-pakken med undervisningsverktøy, 
hjelper lærere med å dele ut lekser, gi individuelle 
tilbakemeldinger og holde kontakten med elevene 
regelmessig. Med disse funksjonene kan du enkelt 
være involvert i barnets læring.

Organisering og tidsplanlegging

Classroom oppfordrer elevene til å ta ansvar for 
egen læring for å utvikle viktige ferdigheter som 
vil være til nytte for dem nå og i fremtiden, 
gjennom interaktive huskelister og kalendere 
med innleveringsfrister.

Åpenhet rundt karaktersetting og 
tilbakemeldinger

I Classroom kan elevene enkelt finne alle oppgavene 
sine, inkludert kommende oppgaver, karaktersatt 
arbeid samt manglende og for sent innlevert arbeid. 
For noen av oppgavene kan elevene også se 
karakteren sin rett etter innlevering.
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https://support.google.com/edu/classroom/answer/6388136


Slik kan Google Classroom støtte elevene

Tilgjengelighet og inkludering

Classroom støtter alle typer elever og hjelper 
hver elev med å lære slik hen lærer best. Det 
finnes på mer enn 50 språk og har skjermleser, 
tastaturstyring, høykontrastmodus og mye mer.

Læring uten avbrudd

Classroom hjelper elevene med å jobbe sømløst via 
mobilen og datamaskinen. Med Classroom på Android 
kan elevene til og med gjøre skolearbeid uten nett. 
Elevene kan også levere inn ikke-digitalt arbeid ved å ta 
bilde av det med en iPhone, iPad, Android-enhet eller 
datamaskin.

Ferdigheter for fremtiden

Google Workspace for Education-verktøy som 
Classroom hjelper elevene med å utvikle myke 
ferdigheter de trenger i videreutdanning og 
yrkesliv, for eksempel ved å samarbeide med 
andre elever om gruppeoppgaver i Dokumenter, 
Regneark og Presentasjoner.

Hvordan holdes elevenes data trygge og private?
Google fokuserer på å utvikle produkter som ivaretar elevenes og 
lærernes personvern og sørger for førsteklasses sikkerhet for skolene 
våre. Classroom er privat og uten annonser og skaper et trygt digitalt 
læringsmiljø som oppfyller strenge lokale, nasjonale og internasjonale 
standarder for overholdelse av regler, inkludert FERPA,1 COPPA2 og 
personvernforordningen.3 
Finn ut mer om hvordan Google for Education forholder seg til 
personvern og sikkerhet, ved å gå til personvern- og 
sikkerhetssenteret. Du kan også lese merknaden om personvern for 
Google Workspace for Education.

Har du flere spørsmål om personvern og sikkerhet?
Les veiledningen for foresatte om personvern og 
sikkerhet.

1 Family Educational Rights and Privacy Act
2 Children’s Online Privacy Protection Act fra 1998
3 EUs personvernforordning 

© 2023 Google LLC, 1600 Amphitheatre Parkway, 
Mountain View, CA 94043, USA.

Vi er takknemlige for at 
over 150 millioner elever, 

lærere og 
utdanningsledere over 
hele verden stoler på 
Google Classroom.

● Bruker du Classroom, og i så fall hvordan bruker du det? 

● Kan du fortelle om et kult skoleprosjekt du holder på med i Classroom?

● Har du jobbet på noen gruppeprosjekter i det siste? Hvilke interessante verktøy bruker du for å samarbeide med gruppen din?

Snakk om sikkerhet på internett og e-borgerskap med Be Internet Awesome-pensumet vårt.

Spørsmål du kan stille elevene om Classroom
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https://edu.google.com/intl/ALL_us/why-google/accessibility
https://www.google.com/edu/trust/
https://www.google.com/edu/trust/
https://www.google.com/work/apps/terms/education_privacy.html
http://goo.gle/guardiansguide-security
http://goo.gle/guardiansguide-security
https://beinternetawesome.withgoogle.com/en_us

